
Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen C HK KG/RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Aldekerk II 8 8 0 0 129 : 68 +61 16 : 0
2 Tschft. St. Tönis 8 7 0 1 126 : 46 +80 14 : 2
3 SV Heißen 8 5 1 2 87 : 67 +20 11 : 5
4 VT Kempen 8 4 0 4 95 : 89 +6 8 : 8
5 Tschft. St. Tönis II 8 4 0 4 86 : 88 -2 8 : 8
6 SV Straelen 8 3 1 4 92 : 92 0 7 : 9
7 HSG Duisburg-Süd Jugend 8 3 0 5 66 : 102 -36 6 : 10
8 VfL Rheinhausen 8 1 0 7 57 : 129 -72 2 : 14
9 JSG Hiesfeld/Aldenrade 8 0 0 8 56 : 113 -57 0 : 16

Bemerkungen
03.06.2023 Sporthalle GHZ1 in Dinslaken-Hiesfeld, Ausrichter
JSG Hiesfeld/Aldenrade, keine Haftmittel Freigabe  04.06.2023
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis, Ausrichter Tschft. St Tönis,
Haftmittel Freigabe

Spielleiter-Kontaktadresse
Münter, Uta, Mobil: 0049 1575 6132314, uta.muenter@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  5012
10:40  5012
11:20  5012
12:00  5012
12:40  5012
13:20  5012
14:00  5012
14:40  5012
15:20  5012
16:00  5012

JSG Hiesfeld/Aldenrade
SV Straelen
SV Heißen
JSG Hiesfeld/Aldenrade
HSG Duisburg-Süd Jugend
TV Aldekerk II
VT Kempen
SV Straelen
TV Aldekerk II
Tschft. St. Tönis II

VT Kempen
HSG Duisburg-Süd Jugend
VT Kempen
SV Straelen
Tschft. St. Tönis
SV Heißen
HSG Duisburg-Süd Jugend
VfL Rheinhausen
JSG Hiesfeld/Aldenrade
VfL Rheinhausen

10:15
13:11
14:10
9:15
3:22
13:9
14:15
19:8
23:9
18:5

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  07050
12:35  07050
13:10  07050
13:45  07050
14:20  07050
14:55  07050
15:30  07050
16:05  07050
16:40  07050
17:15  07050

Tschft. St. Tönis
JSG Hiesfeld/Aldenrade
VT Kempen
Tschft. St. Tönis
SV Heißen
VfL Rheinhausen
SV Heißen
Tschft. St. Tönis II
VfL Rheinhausen
HSG Duisburg-Süd Jugend

SV Heißen
Tschft. St. Tönis II
VfL Rheinhausen
JSG Hiesfeld/Aldenrade
Tschft. St. Tönis II
TV Aldekerk II
SV Straelen
HSG Duisburg-Süd Jugend
Tschft. St. Tönis
TV Aldekerk II

12:4
6:14
13:7
18:7
12:8
7:19
12:12
12:9
3:22
8:21

Hallenverzeichnis

07050 Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis
Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst

11003 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
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Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen C HK KG/RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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